
"'� , ·ri:iSPECTORATUl ŞCOLAR JUDEŢEAN 
ILFOV 

'MINISTERUL EDUCATIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 07.03.2022 

HOTĂRÂREA NR. 25 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, înhunit în şedinţa clin 
07.03.2022; 

În confomrirate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/201 I, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. I. Se aprobă revenirea la scenariul cu prezenţă fizică pentru Şcoala Gimnazială Nr. 1 Cernica 
(conform anexei nr. 2675/07.03.2022). Comunică dna. Mirescu Corina, inspector şcolar; 

Art. 2. Se validează rezultatele Concursului pentru ocuparea postului de Coordonator P2/ manager 
proiect „ADSE - A Doua Şansă pentru Educaţie - Cod SMIS: 136066 (conform anexei nr. 
2757/07.03.2022). Comunică dna. Grasu Mariana, inspector şcolar; 

Art. 3. Se aprobă ocuparea postului de Expert Comunicare măsuri de spnJm P2 în cadrul 
proiectului „ADSE - A Doua Şansă pentru Educaţie - Cod SMIS: 136066 a doamnei Hanciuc 
Nina (conform anexei nr. 2759/07.03.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 4. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov este infonnat cu privire Ia 

rezultatele verificării realizate de Comisia nominalizată prin Decizia Inspectorului Şcolar GeneraJ nr. 
121/04.02.2022, iar membrii Consiliului de Adminish·aţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov au 
luat act de măsurile dispuse prin Raporiul de verificare (conform anexei nr. 2756/07.03.2022); 

Art. 5. Se aprobă Comisia de recepţie, verificare şi distribuire a Cardurilor pentru tichete sociale 
pentru sprijin educaţional (conform anexei nr. 2699/04.03 .2022). Comunică dl. Bogus Vasile, 
inspector şcolar; 

Art. 6. Se aprobă lista unităţilor de învăţământ în care se va desfăşura simularea probelor scrise 
ale examenului de Bacalaureat 2021-2022 (conform anexei nr. 2744/07.03.2022). Comunică dna. 
Ionescu Ioana, inspector şcolar; 

Art. 7. Se aprobă componenţa Comisiilor judeţene de organizare, evaluare şi de soluţionare a 
contestaţiilor a Olimpiadelor de limba engleză, franceză, spaniolă şi germană maternă, etapa 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureştl 

Tel: +40 (0)21317 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 



,•�NSPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN l fll 
ILFOV 

judeţeană, precum şi a grupurilor de lucru pentru elaborarea subiectelor şi baremelor de evaluare 

(conform anexei nr. 2745/05.03.2022). Comunică dna. Ionescu Ioana, inspector; 

Art. 8. Se aprobă organizarea etapelor judeţene (fără etape locale)pentru Olimpiada de Fizică-

19.03.2022, Olimpiada de Chimie-20.03.2022 şi Concursul Istoria şi tradiţiile rromilor-

19.03.2022 (conform anexei nr. 2743/05.03.2022). Comunică dna. Miclea Teodora, inspector 

şcolar; 

Art. 9. Se aprobă Procedura operaţională pentru desfăşurarea etapei judeţene a Olimpiadei de 

Istorie (conform anexei nr. 2742/05.03.2022). Comunică dl. Stoica Stan, inspector şcolar; 

Art. 1 O. Se aprobă Protocolul de colaborare privind educaţia juridică în unităţile de învăţământ 

preuniversitar din judeţul Tlfov (conform anexei nr. 2804/07.03.2022). Comunică dna. Buzea 

Roxana, jurist. 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

� 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tcl: +40 (0)2131736 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 


